
 

Komendant 
Wojewódzki Policji w Gdańsku          

 
 

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku 
Sekcja Zamówień Publicznych 

80 –875 Gdańsk, ul. Biskupia 23 
tel. (47) 74 14945, (47) 74 14946, (47) 74 14817, (47) 47 14752/ 765/ 766 

email: zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl 

 

 

 

 

Gdańsk, dnia  22-02-2024 

Cp.2380.1- 2/2024    

Nr postępowania  2/2024  - dla zad. nr 1, 2, 3, 4, 5                                            

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY    

W postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi 

unijne, w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z art. 275, pkt 

1 Ustawy – Prawo zamówień publicznych z dnia 11-09-2019 r.(Dz. U. z 2023, 

poz.1605 ze zmianami ) na usługi kominiarskie dla obiektów budowlanych Komendy 

Wojewódzkiej Policji w Gdańsku i jednostek jej podległych na lata  2024 – 2025. 

 

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku zgodnie z art. 253 ww. 

ustawy informuje, że za najkorzystniejszą ofertę ww. postępowaniu została uznana 

oferta nr 01  na zadania nr 1, 2, 3, 4, 5 złożona przez Spółdzielnię Pracy Usług 

Kominiarskich z siedzibą w Gdańsku, z punktacją jak niżej; 

 

ZADANIE NR 1 (po przeprowadzeniu aukcji elektronicznej) 

1)  Cena brutto oferty                 49,7528477042 pkt 

2)  Czas usunięcia awarii od momentu zgłoszenia                       40,00 pkt                                                              

Łączna ilość otrzymanych punktów                            89,7528477042 pkt 

 

ZADANIE NR 2 

1)  Cena brutto oferty                 49,69 pkt 

2)  Czas usunięcia awarii od momentu zgłoszenia                       40,00 pkt                                                              

Łączna ilość otrzymanych punktów                            89,69 pkt 

 

ZADANIE NR 3 

1)  Cena brutto oferty                 49,54 pkt 

2)  Czas usunięcia awarii od momentu zgłoszenia                       40,00 pkt                                                              

Łączna ilość otrzymanych punktów                            89,54 pkt 



 

Komendant 
Wojewódzki Policji w Gdańsku          

 
 

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku 
Sekcja Zamówień Publicznych 

80 –875 Gdańsk, ul. Biskupia 23 
tel. (47) 74 14945, (47) 74 14946, (47) 74 14817, (47) 47 14752/ 765/ 766 

email: zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl 

 

 

 

 

ZADANIE NR 4 

1)  Cena brutto oferty                 38,87 pkt 

2)  Czas usunięcia awarii od momentu zgłoszenia                       40,00 pkt                                                              

Łączna ilość otrzymanych punktów                            78,87 pkt 

 

ZADANIE NR 5 

1)  Cena brutto oferty                 46,05 pkt 

2)  Czas usunięcia awarii od momentu zgłoszenia                       40,00 pkt                                                              

Łączna ilość otrzymanych punktów                            86,05 pkt 

 

I. Informacja o pozostałych uczestnikach postępowania i ofertach przez Nich 

złożonych  

 

▪ OFERTA NR 2  złożona przez Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 

BILDERS  Dariusz Palach z siedzibą w Bolszewie z punktacją na; 

 

ZADANIE NR 1 (po przeprowadzeniu aukcji elektronicznej) 

1)  Cena brutto oferty                 60,00 pkt 

2)  Czas usunięcia awarii od momentu zgłoszenia                       20,00 pkt                                                              

Łączna ilość otrzymanych punktów                            80,00 pkt 

 

ZADANIE NR 2 

1)  Cena brutto oferty                 60,00 pkt 

2)  Czas usunięcia awarii od momentu zgłoszenia                       20,00 pkt                                                              

Łączna ilość otrzymanych punktów                            80,00 pkt 

 

ZADANIE NR 3 

1)  Cena brutto oferty                 60,00 pkt 

2)  Czas usunięcia awarii od momentu zgłoszenia                       20,00 pkt                                                              

Łączna ilość otrzymanych punktów                            80,00 pkt 

 



 

Komendant 
Wojewódzki Policji w Gdańsku          

 
 

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku 
Sekcja Zamówień Publicznych 

80 –875 Gdańsk, ul. Biskupia 23 
tel. (47) 74 14945, (47) 74 14946, (47) 74 14817, (47) 47 14752/ 765/ 766 

email: zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl 

 

 

 

 

ZADANIE NR 4 

1)  Cena brutto oferty                 47,18 pkt 

2)  Czas usunięcia awarii od momentu zgłoszenia                       20,00 pkt                                                              

Łączna ilość otrzymanych punktów                            67,18 pkt 

 

ZADANIE NR 5 

1)  Cena brutto oferty                 ------- pkt 

2)  Czas usunięcia awarii od momentu zgłoszenia                       ------- pkt                                                              

Łączna ilość otrzymanych punktów                            ------- pkt 

 

▪ OFERTA NR 3  złożona przez Usługi Kominiarsko Budowlane „DYMKOM „ 

Władysław Zieliński z siedzibą w Tczewie z punktacją na; 

 

ZADANIE NR 4 

1)  Cena brutto oferty                 60,00 pkt 

2)  Czas usunięcia awarii od momentu zgłoszenia                        0,00 pkt                                                              

Łączna ilość otrzymanych punktów                           60,00 pkt 

 

ZADANIE NR 5 

1)  Cena brutto oferty                 60,00 pkt 

2)  Czas usunięcia awarii od momentu zgłoszenia                         0,00 pkt                                                              

Łączna ilość otrzymanych punktów                            60,00 pkt 

 

 

II. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty na zadania nr 1, 2, 3, 4, 5 

 

Prawne; art. 239, ust. 1 ww. ustawy tj. Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

Faktyczne; Wybrany Wykonawca otrzymał najwyższą punktację spośród złożonych, 

niepodlegających odrzuceniu ofert. 



 

Komendant 
Wojewódzki Policji w Gdańsku          

 
 

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku 
Sekcja Zamówień Publicznych 

80 –875 Gdańsk, ul. Biskupia 23 
tel. (47) 74 14945, (47) 74 14946, (47) 74 14817, (47) 47 14752/ 765/ 766 

email: zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl 

 

 

 

 

Zgodnie z art. 515 ustawy – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1605 

ze zmianami) Wykonawcy przysługuje wniesienie odwołania w terminie 5 dni od dnia 

przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 

wniesienia lub 5 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 

staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę 

jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne. 

 

 

 

 

ZAMAWIAJĄCY   

                                                                   Komendant Wojewódzki Policji w Gdańsku 

 

  insp. Dariusz Walichnowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykonano w 1 egz. 

- pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej  Zamawiającego; 

https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk 

 

Sporządził; Longina Grzegórska, tel. 47 7414817 

https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk

